
 قسمت دوم »درون بیرون« 
ساخته می شود

دنباله ای بر یکی از تحسین  شده ترین پویانمایی 
 های پیکسار در دست ساخت است و تابستان 

۲۰۲۴ دیده می شود.
به گــزارش مهر، دنباله ای بر »درون بیرون« به 
کارگردانی کلسی مان در دست ساخت است. 
دیروز در نمایشگاه »دیزنی ۲۳« این خبر اعلام و 
علاوه بر آن افزوده شد، امی پولر در نقش »شادی« 
بار دیگر صداپیشگی خواهد کــرد. مگ لوفاو 
نویسنده فیلم اصلی با پیت داکتر و جاش کولی 

نیز فیلم نامه را می نویسند.
این پویانمایی که در مراحل اولیه تولید است 
و اعــلام شده تابستان ۲۰۲۴ راهــی سینماها 
مــی شــود در ادامـــه داســتــان قبلی احساسات 
جدیدی را تعریف می کند و »رایلی« را در دوران 
نوجوانی به تصویر می کشد. در فیلم اصلی که 
سال ۲۰۱۵ اکران شد، دنیایی تصویر شده بود 
که در آن مردم پنج حس اصلی دارند که شامل 
شادی، غم، ترس، خشم و نفرت است که افکار و 
رفتار آن ها را در زندگی پیش می برد. شخصیت 
اصلی هم »رایلی« است که دانش آموزی است 
که تلاش دارد تا با نقل مکان خانواده از مینه سوتا 
به سانفرانسیسکو کنار بیاید. احساس شادی 
او از کنترل خــارج و با نقطه مقابل یعنی غم و 
اندوه متحد شده است. این فیلم با درک این دو 
احساس به پایان رسید و رایلی شــروع کرد به 
شناخت و همکاری بیشتر با احساسات دیگر 

خود.

 »آرژانتین، ۱۹۸۵« 
جایزه فیپرشی ونیز را برد

۱۹۸۵« جایزه بهترین فیلم  فیلم »آرژانتین، 
فدراسیون بین المللی منتقدان فیلم )فیپرشی( 

را دریافت کرد.
به گزارش صبا، فدراسیون بین المللی منتقدان 
مراسم  بــرگــزاری  آستانه  در  )فیپرشی(  فیلم 
۲۰۲۲، جایزه  اختتامیه جشنواره فیلم ونیز 
دوره  ونیز  اصلی  مسابقه  بخش  فیلم  بهترین 
هفتاد و نهم را به فیلم »آرژانتین، ۱۹۸۵« ساخته 
سانتیاگو میتره اهدا کرد. هیئت انتخاب این 
فدراسیون، فیلم »آرژانتین، ۱۹۸۵« را اثری 
فوق العاده زیرکانه، تامل برانگیز و سرگرم کننده 
خواند که به محاکمه رهبران نظامی آرژانتین در 

سال ۱۹۸۵ می پردازد.
مقبول  کارگردانی  به  زیستنامه«  »خــود  فیلم 
مــبــارک محصول کــشــورهــای مختلفی چون 
فرانسه، آلمان، سنگاپور و قطر نیز، از سوی هیئت 
انتخاب فدراسیون بین المللی منتقدان فیلم، 
جایزه بهترین فیلم بخش  افق ها و هفته منتقدان 

این دوره جشنواره را دریافت کرد.
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با  امشب  از  اصفهانی  محمد 
سریال »باب المراد« به شبکه 
ــرانــه تیتراژ  ــد. او ت ــی آی یــک م
را  قسمتی   ۲۸ مجموعه  ایــن 
که دربــاره زندگی مبارک امام 

جواد)ع( است، به زبان عربی خوانده است. در 
این سریال محصول سال ۲۰۱۴، یکی دو بازیگر 

ایرانی نیز حضور دارند.

ــه علت  ــی بـ ــوی ــت ــرس ــز پ ــرویـ پـ
خود  اجتماعی  فعالیت های 
به ویژه در زمینه حل مشکلات 
اهالی فرهنگ و هنر، از سوی 
سید مجید پوراحمدی مشاور 

وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر 
تقدیر شد. پرستویی این روزها مشغول روایت 

موسیقی نمایش »علمدار« است.

هوتن شکیبا از امشب به عنوان 
صداپیشه، در نمایش »دوازده« 
ــت. ایــن  ــ ــد داش ــواه حــضــور خ
مشهور  فیلم  از  برگرفته  تئاتر 
»۱۲ مــرد خشمگین« ساخته 
سیدنی لومت، تا یک ماه آینده روی صحنه عمارت 

نمایشی سیمرغ خواهد رفت.

نقش  بازیگر  لاسمی  شــهــرام 
»قلقلی« در برنامه های کودک 
تلویزیون، در گفت وگو با ایسنا 
با گلایه از سازمان صداوسیما، 
درباره وعده رئیس این سازمان 
ــده به  بــرای بازگشت چــهــره هــای فــرامــوش  ش
تلویزیون، گفت: در این مدت به او پیشنهادی 

نشده است.

چهره ها و خبر ها

الناز شاکردوست که دو فیلم 
»تی تی« و »ابلق« را روی پرده 
سینماها دارد، ســال ۱۴۰۱ 
از ستاره های پول ساز سینما 
بوده است. این دو فیلم تاکنون 
درمجموع ۳۰ میلیارد تومان فروش داشته اند. 
او فیلم »من می ترسم« را نیز آماده اکران دارد که 

زمان نمایش آن مشخص نیست.

پردیس احمدیه از ۳۰ شهریور 
با سریال »پوست شیر« ساخته 
بـــرادران محمودی به نمایش 
ــن در  خانگی خــواهــد آمـــد. ای
ــت کــه احمدیه این  حالی اس

روزها »نوبت لیلی« را نیز در حال انتشار دارد. او 
که امسال حسابی پرکار بوده، دو فیلم »لامینور« 

و »مجبوریم« را روی پرده سینما داشت.

بهروز شعیبی با فیلم سینمایی 
»بــدون قرار قبلی« این شانس 
را دارد که برای نخستین بار، 
نماینده  ــوان  ــن ع ــه  ب فیلمش 
ایران به آکادمی هنرها و علوم 

سینمایی )اسکار( معرفی شود. این اتفاق تاکنون 
بــرای پنج فیلم قبلی این کــارگــردان ۴۲ ساله 

سینما نیفتاده است.

سینمای جهان
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پــیــگــیــران ســریــال هــای نمایش 
بقیه  به  نسبت  می دانند  خانگی، 
محصولات این روزهای این مدیوم، 
بالایی  ساخت  کیفیت  از  »یاغی« 
ــوردار اســـت و ایـــن مـــورد را  ــرخـ بـ
می توان از واکنش های مجازی آن 
کم وبیش متوجه شد. این سریال 
ساخته محمد کارت در حالی که از 
ابتدا با ستاره های پرشمار و قصه ای 
جذاب و پرتعلیق، خوب آغاز کرد، در 
ادامه هم شرایط مناسبی داشت، اما 
حالا در قسمت های نزدیک به پایان، 
به نظر می رسد در یک سراشیبی 
خودخواسته افتاده است. در حالی 
که می دانیم این مجموعه ماجرای 
را  کشتی  رشته  ستاره  یک  ظهور 
روایــت می کند و منطقی است که 
دهد  نمایش  را  کشتی  مسابقات 
ولی می بینیم که در ۲-۳ قسمت 
مربوط  صحنه های  حجم  اخــیــر، 
کشتی،  مسابقات  و  تمرینات  بــه 
افزایشی چشمگیر یافته و کم وبیش 
ریتم سریال را تحت  تأثیر قرار داده 
ــت. در گــزارش پیش رو تلاش  اس
شده با آمار و ارقــام، به این پرسش 
پاسخ داده شود که آیا سازندگان 
صحنه های  نمایش  ــا  ب »یــاغــی«، 
کشتی، به سریال شان آب بسته اند؟ 
)این گزارش، بخش های مهمی از 

قصه »یاغی« را لو می دهد(

قسمت ۱6	 
»یاغی« در قسمت شانزدهم، آغاز 
مسیر قهرمان قصه اش را به سمت 
مسابقات جهانی روایــت کرد و به 
بخش های  حجم  نسبت،  همین 
مـــربـــوط بـــه تــمــریــنــات کشتی 

»جاوید« و هم تیمی های او کمتر از 
بــود که روند  قسمت های مسابقه 
آن را طبیعی نشان مــی دهــد. بر 
اساس بررسی زمان این بخش ها، 
ــن قسمت بــه جــز ۳ دقیقه و  در ای
۱۰ ثانیه تیتراژ اولیه و ۳.۵ دقیقه 
تیتراژ پایانی، حدود ۲.۵ دقیقه در 
طول سریال، به نمایش تمرین های 
»جاوید« و رفقا اختصاص داشت. 
بنابراین از زمان کل ۵6 دقیقه ای 
دقیقه   ۴7 ــدود  حـ  ،۱6 قسمت 
خالص برای سریال باقی ماند که 
رقمی کاملا طبیعی و منطقی است. 
نگاهی به دو قسمت بعد، تفاوت را 

نشان می دهد.

قسمت ۱7	 
سریال محمد کارت در قسمت ۱7 
به مسابقات جهانی کشتی رسید. 
در حالی که کل ایــن قسمت ۴۹ 
دقیقه و ۱۳ ثانیه زمان داشــت، ۳ 
دقیقه و ۱۰ ثانیه برای تیتراژ آغاز 
و ۳.۵ دقیقه بــرای تیتراژ پایان از 
آن کم شد که در مجموع برای این 
قسمت، ۴۲.۵ دقیقه زمــان باقی 
ــال، ایــن پایان  گــذاشــت. بــا ایــن ح
ماجرا نیست. در شــروع سفر تیم 
کشتی به مجارستان، حــدود یک 
و  شد  پخش  ویدئو  موزیک  دقیقه 

ــرا«،  در زمــان دیــدار »جاوید« با »اب
حدود ۴ دقیقه و ۱۵ ثانیه به موزیک 
ویدئوی دیگری اختصاص داشت 
که با تصاویر رقص عروسک ها در 
خیابان، ترکیب شده بود. در نیمه 
سریال هم مسابقات کشتی شروع 
شد و سریال حدود ۸ دقیقه و ۱۵ 
ثانیه به این بخش ها اختصاص داد؛ 
در حالی که عملًا تنها چند پلان 
کوتاه از »ابرا« در میان تماشاگران، 
ارزش دراماتیک داشت و به پیشبرد 
قصه کمک می کرد. در انتهای این 
مسابقات  دیگر  ــار  ب یــک  قسمت، 
ــازه نمایش  ت کشتی در مرحله ای 
داده شد که آن جا هم ۴.۵ دقیقه 
ــرد. بنابراین در مجموع،  ــان ب زم
مسابقات کشتی و موزیک ویدئوها، 
حدود ۱7.۵ دقیقه از قسمت ۱7 را 
اشغال کرد. ماند ۲۵ دقیقه خالص 
دقیقه   ۴7 بــه  نسبت  تنها  نــه  کــه 
قسمت قبل بسیار کم است، بلکه 
ــدون تــردیــد در مقیاس وضعیت  ب
معمول سریال »یاغی« نیز نیست 
که از قسمت اول، خوش ریتم آغاز 

کرده بود.

قسمت ۱۸	  
از نــظــر حــجــم مــســابــقــات کشتی 
در کــل ســریــال، قسمت هجدهم 

نیز مانند قسمت هفدهم  »یاغی« 
آن از آب درآمد؛ با این تفاوت که در 
مسابقات این قسمت، اتفاق مهمی 
مثل قهرمانی »جــاویــد« افتاد که 
بــار دراماتیک دارد. با ایــن حال، 
پرداختن به متن مسابقه، در این 
ــاد به نظر می رسد.  قسمت نیز زی
ــال »یـــاغـــی«، با  ــری قسمت ۱۸ س
ــاز شد  مسابقه نهایی »جــاویــد« آغ
ــودش، خــانــواده اش،  و از ابتدا، خ
دوستانش و مربیانش را نمایش داد. 
این ماجرا تا لحظه پایان مسابقه و 
قهرمانی او، حــدود ۱6.۵ دقیقه 
به طول انجامید. سپس سریال به 
خوشحالی ها، اشک شوق »ابــرا«، 
»عاطی« و... و مراسم اهدای مدال 
پرداخت که در آن، بخش اعظم ترانه 
ایـــران« نیز گنجانده  مشهور »ای 
شــده بــود. ایــن بخش نزدیک به 6 
۱۸ سریال را به  دقیقه از قسمت 
خود اختصاص داد. با احتساب ۳ 
دقیقه و ۱۰ ثانیه تیتراژ اول و ۳.۵ 
دقیقه تیتراژ پایانی، در حالی که 
این قسمت ۵۲ دقیقه و ۴۰ ثانیه 
زمان داشت، اما عملًا زمان مفید آن 
حدود ۲۳.۵ دقیقه شد؛ اگرچه ذکر 
این نکته که در این قسمت، اتفاق 
مهم قهرمانی »جاوید« هم رخ داد 
که در پیشبرد داستان اهمیت دارد.

کاهش نظرات مثبت سریال	 
اتفاقاتی که جزئیات آن را خواندید، 
ــش تــمــاشــاگــران هم  ــن بــاعــث واک
شد. اعتراضاتی را در شبکه های 
از  بخشی  و  برانگیخت  اجتماعی 
کامنت های صفحه رسمی سریال 
»یاغی«، به همین بحث برمی گردد 
که عده ای از حجم بالای مسابقات 
ــی در ایــــن قــســمــت هــای  ــت ــش ک
اخیر، ابــراز نارضایتی کــرده انــد. 
جالب این که بر اســاس آن چه که 
دیده  فیلیمو  پلتفرم  خروجی  در 
می شود، آمار درصد لایک سریال 
نیز در قسمت های جدیدتر پایین 
آمده است. در حالی که »یاغی« از 
۱۰ به بعد، به جز در یک  قسمت 
مورد )قسمت ۱۲( همواره نمره ۹۵ 
درصد یا بالاتر از آن را کسب کرده 
بود، قسمت ۱7 با نمره ۹۱ درصد 
و قسمت ۱۸ با نمره ۹۴ درصــد، 
آماری پایین تر از قسمت های قبل 
ــرده اســت که  ایــن سریال دشــت ک
یکی از علل آن را می توان همین 
حجم  ظـــاهـــراً  دانـــســـت.  مسئله 
پایین تر اتــفــاقــات درامــاتــیــک در 
بیشتر  و  اخــیــر  قسمت های  قصه 
شــدن مسابقات کشتی، به مذاق 
نیامده  ــوش  خ فیلیمو  مخاطبان 

است.

عقب  نشینی صباایده از تعطیلی »آپارات گیم«
در حالی که مالک آپارات از 

خبر
تصمیم ناگهانی خود برای 
تعطیلی یک  طرفه سرویس 
»آپارات گیم« خبر داده بود، اطلاعیه جدید 
این پلتفرم، از ادامه کار آن به صورت موقت 

خبر می دهد.
مدیرعامل  شــکــوری مــقــدم،  جـــواد  محمد 
صباایده در ویدئویی که ۱۵ شهریور منتشر 
کــرد، مدعی شده بود به علت »هجمه های 
وارد شده بر سرویس آپــارات گیم در دو ماه 
گذشته« این سرویس را تعطیل می کند.وی 
همچنین گفته بود: »این پدیده ای تاریخی 
است که رو  به  تکرار است؛ از موضوع وبلاگ و 
شبکه  اجتماعی تا پیام رسان و تماس تصویری 

و اشتراک ویدئو و سینمای خانگی و الان هم 
حــوزه گیم استریمینگ که ما را به  چالش 
انداخته اند. دلیل اصلی این موضوع آن است 
که رگولاتور ها و تنظیم گــران یا مسئولان 
این حوزه، با چیستی و چگونگی پدیده های 
و  تخصص  از  دور  به  و  نیستند  آشنا  جدید 

آگاهی تصمیم می گیرند.«
پس از این ویدئو، ساترا در بیانیه ای روشن 
ــارات گیم اگرچه مجوز  کرد که سرویس آپ
ــا بــا نــامــه ای بــرای  پخش زنــده نــداشــتــه، ام
تعطیلی هم مواجه نشده و صرفا تذکراتی 
برای ادامه فعالیت گرفته است. با این حال 
ــه، تصمیم به  ،صباایده به جای اصــلاح روی
که  است  گرفته  پلتفرم  این  کامل  تعطیلی 

ساترا در اطلاعیه خود، این اقدام مغایر اصل 
مسئولیت پذیری و دور از اخلاق حرفه ای را 

محکوم کرده بود.
با این حال در همان روزی که موعد تعطیلی 
ــود، ناگهان آپـــارات اطلاعیه ای  سرویس ب
صادر کرد و از موضع قبلی عقب نشست. این 
پلتفرم، علت اخذ این تصمیم را »اطلاعیه 
اخیر مرکز ملی فضای مجازی و اصرار این 
مرکز در خصوص به تعویق انداختن تصمیم 
ــارات گیم« اعــلام کرد.  تعطیلی سرویس آپ
اطلاعیه ای  در  مــجــازی  فضای  ملی  مرکز 
ضمن تاکید بــر لــزوم »حــفــظ حــقــوق عامه 
کاربران فضای مجازی«، از آپارات خواست 
که  ایــن  کند.  نظر  تجدید  خــود  تصمیم  در 

چرا آپارات که تا همین ۲-۳ سال قبل مورد 
حمایت های انــحــصــاری بـــود، نــاگــهــان در 
قبال پاسخگویی، قانونمندی و بومی سازی 
ــلام به  ــارات گیم خــود ابــتــدا اع محصول آپـ
تعطیلی و پس از فشار رســانــه ای بر ساترا 
گرفت،  تعطیلی  توقف  به  تصمیم  ناگهان 
جای تأمل دارد. در این مــورد نمی توان از 
این موضوع گذشت که صداوسیما و ساترا 
تضاد منافعی با محصولاتی همچون آپارات 
ــد، اما این واقعیت را نیز نباید نادیده  دارن
گرفت که محصولاتی همچون آپــارات گیم 
نیاز به قانون مداری، تطابق فرهنگی و... 
دارند که از جمله مسئولیت پذیری های هر 

پلتفرم است.

مصطفی قاسمیان


